生命科学学院研究生离校安全协议书
甲方：生命科学学院
乙方：            离校起始日期：   年   月    日至   年   月   日
为加强对离校期间学生的管理，明确责任，经生命科学学院（甲方）与离校学生（乙方）协商同意，订立如下协议，共同遵守：
一、乙方离校期间，遵守各项法律法规和学校、学院的规章制度，以及接收学校的相关规定，注意个人人身及财产安全，增强安全防范意识，主动购买人身保险，在离校期间的一切安全责任自负。
二、乙方离校期间应自觉维护学校、学院和个人的荣誉和形象，出现有损学校、学院和大学生声誉的事情，按相关规定进行处罚。

三、乙方须向学院提供详细准确的目的地地址和联系电话，并保持电话24小时畅通，在离校前需由本人向导师说明情况，并协助导师与家人取得联系，明确安全责任后，由导师签字确认，交由辅导员处备案。
四、乙方每周须与导师电话联系一次，并经常登录学校各部门和学院的网站浏览各种信息，不能按此要求执行而延误的与学生本人有关的一切事宜，责任自负。
五、本协议一式两份，一份由学院学生工作组存档，一份由乙方保存，具有同等法律效力。甲、乙双方签字生效后，学生方可离校。
六、甲乙双方均仔细阅读上述条款并无任何异议。
甲方签字：

辅导员：         副书记：

乙方签字：
学院公章

年    月     日

学生家长姓名：           ；家长联系方式：

家庭详细住址：
目的地负责人：                 电话：
目的地详细地址：
学生本人联系电话：                  ；QQ:

生命科学学院电话：学生工作组0431-85098274；办公室0431-85099590